yapılmakta olan okul için şartlı bağış yapmak hususundaki talebine dair 30.12.2025  tarihli ve 
94234 sayılı yazının okunmasından sonra Kocatepe Mahallesinde Belediyemiz tarafından halen 
yapılmakta olan okula "Sevim-Selahattin Metin" ismi verilmesi şartıyla 17.500.000(on yedi 
milyon beş yüz bin)-TL bağışlamak hususundaki talebinin kabulüne, hayırsever ile Belediyemiz 
arasında protokol yapmak üzere Belediye Başkanı veya görevlendireceği ilgili Başkan 
Yardımcısına yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi. 

Gündem Sıra No : 12 
Karar No    :

[...]

Belediyemiz Zabıta Personeline 2026 yılı içerisinde ödenecek fazla çalışma ücretinin 
belirlenmesine dair 29.12.2025 tarihli ve 93193 sayılı yazının okunmasından sonra 
Belediyemizde çalışan tüm zabıta personeline 01 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olmak 
üzere 2026 yılı içerisinde her ay maktuen brüt 4.045(dört bin kırk beş)-TL fazla çalışma ücretinin 
ödenmesine, ödenecek fazla çalışma ücretlerinin de görevin yapılması sırasında veya görevden 
dolayı hastalanma, yaralanma ve sakatlanma hallerinde tedavileri süresince dahi ödenmeye 
devam edilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.